
 
 

 

 

 

 

РАХУНКОВА ПАЛАТА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2023 року                                                                                    № 28-6 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи 

Рахункової палати на 2023 рік  та                                                                           

Плану роботи Рахункової палати                                                                                                                                                                              

на 2024 рік  

 

 

         Розглянувши службові записки заступника Голови Рахункової палати 

Андрія Майснера від 22.11.2023 № 1788/08-1, членів Рахункової палати Ірини 

Іванової від 20.11.2023 № 1759/08-1, Василя Невідомого від 21.11.2023                          

№ 1778/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про Рахункову палату”, 

Рахункова палата  

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до  Плану роботи Рахункової палати на 2023 рік. 

1.1. Перенести розгляд звітів про результати: 

аудиту  ефективності на тему “Пряма бюджетна підтримка Уряду США для 

забезпечення життєво важливих потреб населення України в умовах війни”                                     

з  05 на 21 грудня (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Андрій 

Майснер); 

аудиту ефективності на тему “Фінансова підтримка США для 

стресостійкості української системи медичних послуг у період 

повномасштабного російського військового вторгнення” з 19 на 21 грудня 

(відповідальний: член Рахункової палати Василь Невідомий); 

фінансового аудиту  проєкту “Модернізація системи соціальної підтримки 

населення України”, що підтримується позикою Міжнародного банку 

реконструкції та розвитку, з 19  на  21  грудня (відповідальний: член Рахункової 

палати Василь Невідомий). 

          1.2. Виключити аудит ефективності використання бюджетних коштів на 

будівництво, реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві та 

Київській області (дата засідання – 05 грудня, відповідальна: член Рахункової 

палати Ірина Іванова). 



2 

 

 

 

2. Внести до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік такі зміни: 

включити аудит ефективності використання бюджетних коштів на 

будівництво, реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві та 

Київській області (дата засідання – 28 травня, відповідальна: член Рахункової 

палати Ірина Іванова). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 

Рахункової палати Андрія Майснера. 

 

 
Т. в. п. Голови                                                                     Андрій МАЙСНЕР  


